
 
Výstavba kolejí Jana Opletala, Kranichova 1433/8,  710 00 Slezská Ostrava 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 15 

 

ZADAVATEL:  

Zadavatel  Ostravská univerzita 

Sídlem:  Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 

IČO:  619 88 987 

 („Zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výstavba kolejí Jana Opletala, Kranichova 1433/8, 710 00 Slezská Ostrava“, ev. č. VVZ: Z2024-064192 („Veřejná 
zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatelů následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

„Vážený zadavateli, 

Vzhledem k tomu, že ve výkazu výměr VON je požadavek k ocenění dokumentace realizační a skutečného provedení, 
žádáme laskavě o sdělení Projekční kanceláře, která DPS vypracovávala.“ 

Vysvětlení Zadavatele:  

Zadavatel potvrzuje, že zpracovatelem DPS ani dalších podkladů, které jsou součástí zadávacích podmínek, nebyla 
externí projekční kancelář. Zadavatel pro úplnost odkazuje na dokument Průvodní zpráva, kde jsou uvedeny konkrétní 
fyzické osoby podílející se na vypracování DPS.    

 

Informace o aktuální lhůtě pro podání nabídek je uvedena na Profilu Zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Ostravská univerzita, zadavatel 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


